
26. martā Rīgas Dzemdību namā notiks
seminārā „E-iespējas topošajiem un esošajiem
vecākiem”

Seminārs  „E-iespējas  topošajiem  un  esošajiem  vecākiem”  notiks  Rīgas  Dzemdību
namā, Miera ielā 45, Rīgā. Tā atklāšana plkst.13:00. Lai piedalītos pasākumā, aicinām
interesentus līdz 2014.gada 24.martam reģistrēties šeit.  Semināram būs iespējams
sekot līdzi arī tiešraidē!

Darba kārtība

Pasākuma laikā dalībnieki plašāk varēs iepazīties ar valsts pārvaldes piedāvātajiem e-
pakalpojumiem un klātienē uzdot interesējošos jautājumus VARAM, Valsts ieņēmuma
dienesta un Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūras pārstāvjiem. Savukārt semināra
otrajā daļā interesenti varēs uzzināt vairāk par datoru drošību, drošu iepirkšanos un
bērnu uzraudzību internetā.

 

Šogad  E-prasmju  nedēļa  visā  Latvijā  norisināsies  no  2014.gada  24.marta  līdz
30.martam. Nedēļas laikā norisināsies dažādi konkursi, diskusijas, apmācības, semināri
un citas aktivitātes. Plašāka informācijas par plānotajām aktivitātēm, kā arī pieteikties
uz pasākumiem, iespējams mājas lapā www.eprasmes.lv .

 

E-prasmju nedēļu  rīko  VARAM sadarbībā ar  Latvijas  Informācijas  un komunikācijas
tehnoloģiju asociāciju.

 

Linda Tilta
Sabiedrisko attiecību nodaļa
Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija
Tālr.: 67026582
E-pasts: prese@varam.gov.lv
http://twitter.com/VARAM_Latvija

Seminārs  „E-iespējas  topošajiem  un  esošajiem  vecākiem”  notiks  Rīgas  Dzemdību
namā, Miera ielā 45, Rīgā. Tā atklāšana plkst.13:00. Lai piedalītos pasākumā, aicinām
interesentus līdz 2014.gada 24.martam reģistrēties šeit.  Semināram būs iespējams
sekot līdzi arī tiešraidē!

http://ej.uz/rwib
https://www.rdn.lv/media/uploads/260314_darba_kartiba_rdzn.pdf
http://www.eprasmes.lv/
mailto:prese@varam.gov.lv
http://twitter.com/VARAM_Latvija
http://ej.uz/rwib


Darba kārtība

Pasākuma laikā dalībnieki plašāk varēs iepazīties ar valsts pārvaldes piedāvātajiem e-
pakalpojumiem un klātienē uzdot interesējošos jautājumus VARAM, Valsts ieņēmuma
dienesta un Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūras pārstāvjiem. Savukārt semināra
otrajā daļā interesenti varēs uzzināt vairāk par datoru drošību, drošu iepirkšanos un
bērnu uzraudzību internetā.

 

Šogad  E-prasmju  nedēļa  visā  Latvijā  norisināsies  no  2014.gada  24.marta  līdz
30.martam. Nedēļas laikā norisināsies dažādi konkursi, diskusijas, apmācības, semināri
un citas aktivitātes. Plašāka informācijas par plānotajām aktivitātēm, kā arī pieteikties
uz pasākumiem, iespējams mājas lapā www.eprasmes.lv .

 

E-prasmju nedēļu  rīko  VARAM sadarbībā ar  Latvijas  Informācijas  un komunikācijas
tehnoloģiju asociāciju.

 

Linda Tilta
Sabiedrisko attiecību nodaļa
Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija
Tālr.: 67026582
E-pasts: prese@varam.gov.lv
http://twitter.com/VARAM_Latvija

https://www.rdn.lv/media/uploads/260314_darba_kartiba_rdzn.pdf
http://www.eprasmes.lv/
mailto:prese@varam.gov.lv
http://twitter.com/VARAM_Latvija

